STEEL
PROTECTED
J-O-M
JET-O-MATIC
BENEFIT®
SMART
PATENTED
SafeshellDUAL

BHDN-SHDN-BMDN-SMDN
Esempio di ordinazione / Exemple de commande / Ordering example / Typenschlüssel / Ejemplo de pedido
Пример заказа / Nomenklatura
BHD N 166 E 50
B = Bene�t
S = Super
H = Carenatura “Safeshell”
Casing “Safeshell”
Carosserie “Safeshell”
Gehäuse “Safeshell”
“Safeshell”
“Safeshell”
“Safeshell”
M = Carenatura metallica
Metal casing
Carosserie métallique
Metallgehäuse
D = Doppio �usso d’aria
Dual discharge
Double �ux d’air
Zweiseitig ausblasend
N = Ventilazione normale
Normal air velocity
Ventilation normale
Normale Belüftung
S = Bassa ventilazione e bassa rumorosità
Low air velocity and low noise
Ventilation réduite et faible niveau sonore
Schwache Belüftung und niedriger Geräuschpegel
Modello
Type
Modèle
Modell
E = S brinamento elettrico
Electric defrost
Dégivrage électrique
Elektrische Abtauung
N = Sbrinamento ad aria
Air defrost
Dégivrage à air
Luftabtauung
Passo alette
Fin spacing
Pas des ailettes
Lamellanabstand
Paso de aletas
Шаг ребер
Rozstaw lamel
Desescarche eléctrico
Электрическая оттайка
Odszaranianie elektryczne
Ventilación normal
Нормальная вентиляция
Normalna wentylacjaCubierta
Oбтекатель
Obudowa
Air descongelación
Размораживание воздуха
Rozmrażanie powietrzem
Modelo
Mодель
Model
32 = 3.0 mm
50 = 4.5 mm
80 = 7.0 mm
Carenado de metal
Металлический корпус